
www.envi-pur.cz

7. – 8. 11. 2023

HOTEL PALCÁT TÁBOR
9. května 2471, 390 02 Tábor

NOVÉ TRENDY

INFORMACE

V ČISTÍRENSTVÍ

PROGRAM KONFERENCE

https://www.envi-pur.cz/konference-nove-trendy-v-cistirenstvi/


13:45 – 14:15 Vliv spotřebitele/zákazníka na míře znečištění textilních odpadních vod

Ing. Marika Tringelová, TEBO, a.s.

11:45 – 12:15 Od projektu k trvalému provozu – zkušenosti provozovatele ze stavby čistíren odpadních vod

Ing. Mgr. Lukáš Vidrna, VHS Benešov a.s.

14:15 – 14:45 Vodní audity průmyslových podniků

Ing. Žaneta Ťopková, Ph.D., Ing. Jana Křivánková, Ph.D., ENVI-PUR, s.r.o.

8:00 – 9:00 PREZENCE  

9:45 – 10:15 Testování recyklace vody pro zálivku na ÚČOV Praha

prof. Ing. Jiří Wanner, Dr.Sc., VŠCHT Praha

14:45 – 15:15 COFFEE BREAK 

7. 11. 2023 Odpolední sekce: PRŮMYSLOVÉ ODPADNÍ VODY

15:15 – 15:45 Využití vodárenských technologických procesů při čištění odpadních vod – realita bez zbytečných skrupulí

Ing. Pavel Dobiáš, Ph.D., ENVI-PUR, s.r.o.

Po roce vás opět zveme na další ročník konference s názvem Nové trendy v čistírenství, který pro vás 

připravujeme na 7. a 8. listopadu 2023 v hotelu Palcát v malebném Táboře. S ohledem na to, že jsme se ujali 

organizace konference Pitná voda, bude následující ročník konference Nové trendy v čistírenství až v roce 

2025. Proto jsme pro vás připravili nový koncept, v rámci kterého bude konference dvoudenní a bude zahrnovat 

také společenský večer pro všechny účastníky.

10:45 – 11:15 COFFEE BREAK 

15:45 – 16:15 Poloprovozní jednotky vybavené ponornou crossflow membránovou filtrací

Ing. Radek Vojtěchovský, ENVI-PUR, s.r.o.

16:15   DISKUZE, ZÁVĚR

9:00 – 9:15 PŘIVÍTÁNÍ ÚČASTNÍKŮ KONFERENCE

Milan Drda, Ing. Pavel Hnojna, jednatelé společnosti ENVI-PUR, s.r.o.

9:15 – 9:45 Prezentace společnosti ENVI-PUR, s.r.o.

Ing. Tomáš Roztočil, obchodní ředitel, ENVI-PUR, s.r.o.

7. 11. 2023 Dopolední sekce: KOMUNÁLNÍ ODPADNÍ VODY

10:15 – 10:45 ČOV pro malé zdroje znečištění – možnosti a zkušenosti

Ing. Lenka Procházková, Ph.D., ČEVAK a.s., Ing. Radek Vojtěchovský, Ing. Miland Rada, ENVI-PUR, s.r.o.

11:15 – 11:45 Návrh nové směrnice o čištění městských odpadních vod

Ing. Filip Wanner, Ph.D., ENERGIE AG BOHEMIA s.r.o.

12:15 – 13:45 OBĚD

 

11:30   DISKUZE, ZÁVĚR

10:00 – 10:30 COFFEE BREAK 

8. 11. 2023 Dopolední sekce: INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE

19:30 – 24:00 SPOLEČENSKÝ VEČER S RAUTEM A HUDBOU

9:00 – 9:30 Využití mikrobublinné flotace v čištění průmyslových odpadních vod

Ing. Miroslav Maršík, ENVI-PUR, s.r.o.

9:30 – 10:00 Odstraňování farmak z biologicky vyčištěných vod – průběžné výsledky pilotních testů na reálné ČOV

Ing. Tomáš Lederer, Ph.D., TUL Liberec

10:30 – 11:00 Dočištění ultrafiltrovaného odtoku z reálné komunální ČOV pokročilou oxidací a sorpcí: mikrobiální 

parametry a spektrum mikropolutantů

Ing. Vojtěch Kouba, Ph.D., VŠCHT Praha

11:00 – 11:30 Možnosti opětovného získávání fosforu z odpadních vod

Ing. Daniel Pliska, VŠCHT Praha

PROGRAM KONFERENCE


